
 
Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 
ISSN: 0920-1408 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

191/12 

Bijlage(n) 

1 

Onderwerp 

(Onder)mandaat bevoegdheden ombouw N261 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 
 
Gelet op artikel 5 van het mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-
Brabant en artikel 3 van het Mandaatbesluit Commissaris van de Koningin in 
de provincie Noord-Brabant; 
 
Overwegende dat het voor de realisatie van de Ombouw N261 wenselijk is  aan 
een aantal functionarissen ondermandaat, ondervolmacht respectievelijk 
machtiging te verlen voor een aantal met name genoemde taken en 
bevoegdheden; 
 
Besluiten: 
 
Artikel I 
Goedkeuring wordt verleend aan het bij dit besluit behorende besluit van de 
algemeen directeur van 20 juni 2012 tot vaststelling van de mandaatlijst 
ombouw N261. 
 
Artikel II 
Dit besluit  wordt gepubliceerd in het Provinciaal Blad en het besluit, inclusief 
het onder I bedoelde besluit van de algemeen directeur, worden gevoegd in het 
Mandaatregister provincie Noord-Brabant.  
 
Artikel III 
Dit besluit in werking treedt op 1 augustus 2012 
 
’s-Hertogenbosch, 3 juli 2012 
Gedeputeerde Staten voornoemd, 
 
 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. W.G.H.M. Rutten 



 

  2/2 

Nummer 

191/12 

 
 
 
Nummer: 3061769 
Uitgegeven, 18 juli 2012 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 
 



 
 
 
Besluit 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nummer 

3061773 

directie 

Economie en Mobiliteit 

Onderwerp 

(Onder)mandaat bevoegdheden ombouw N261 
 
De algemeen directeur van de provincie Noord-Brabant 
 
Gezien het voorstel van de directeur Economie & Mobiliteit; 
 
Gelet op artikel 59A van de Provinciewet, alsmede afdeling 10.1.1 van de 
Algemene wet bestuursrecht; 
 
Gelet op artikel 5 van het mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-
Brabant en artikel 3 van het Mandaatbesluit Commissaris van de Koningin in 
de provincie Noord-Brabant; 
 
 
Besluit: 
 

1. Vast te stellen de mandaatlijst Ombouw N261. 
2. de onder 1 bedoelde regeling ter goedkeuring voor te leggen aan 

Gedeputeerde Staten. 
3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt na goedkeuring door 

Gedeputeerde Staten met ingang van 1 augustus 2012. 
4. dit besluit bekend te maken aan de medewerk(st)ers van de 

provincie Noord-Brabant en de integrale tekst ter inzage te leggen 
middels toevoeging aan het mandaatregister Provincie Noord-
Brabant. 

  
 
’s-Hertogenbosch, 3 juli 2012 
De algemeen directeur voornoemd, 
 
 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 



 

  2/3 

Nummer 

3061773 

 
 
 
 
 
Bijlage 1. 
 
Mandaatlijst ombouw N261 
 
De algemeen directeur, 
 
gezien het voorstel van de directeur Economie & Mobiliteit;  
 
gezien de contractdocumenten ingevolge de UAV-GC 2005 met betrekking tot de DBm ombouw 
N261 Tilburg-Waalwijk; 
 
gelet op artikel 5 van het Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en artikel 3 van 
het Mandaatbesluit Commissaris van de Koningin in de provincie Noord-Brabant; 
 
besluit: 
 

binnen de directie Economie en Mobiliteit aan de hieronder genoemde functionarissen 

ondermandaat, ondervolmacht respectievelijk machtiging te verlenen voor de volgende taken en 

bevoegdheden:    

Onderwerp Directielid Opdracht

gever 

UAV-GC 

= 

operatio-

neel  

manager 

Project- 

manager  

N261 

Bijzonderheden 

Besluiten in alle zaken die betrekking hebben op 

het Werk en het Meerjarig Onderhoud binnen de 

geldende contractuele voorwaarden en de UAV-

GC 2005 voor zover hieronder niet anders is 

bepaald. 

  X Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Het ondertekenen van in mandaat genomen 

besluiten betrekking hebbend op het Werk en het 

Meerjarig Onderhoud binnen de geldende 

contractuele voorwaarden en de UAV-GC 2005. 

  X Bij ondertekening 

te vermelden: 

“Overeenkomstig 

het door de 

opdrachtgever  

genomen besluit, 

namens deze” en 

o.v.v. naam en 

functie 

ondertekenaar. 



 

  3/3 

Nummer 

3061773 
Besluit tot verlenen of weigeren van toestemming 

tot contractoverneming (§ 5 UAV-GC 2005).  

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluit tot aanvaarden en weigeren van het Werk 

(§ 24 UAV-GC 2005). 

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluit tot het aanvaarden en weigeren van het 

gerealiseerde Meerjarig Onderhoud (§ 30 UAV-

GC 2005). 

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluit met betrekking tot het in gebreke blijven, 

onvermogen of overlijden van de Opdrachtnemer 

(§ 43 UAV-GC 2005). 

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluiten tot het opdragen van een 

contractwijziging/aanvaarding van een 

prijsaanbieding/het verstrekken van een 

kostenvergoeding tot een bedrag van €250.000 

per geval tot een maximum totaal bedrag van € 

1.000.000 (§14, 15, 44 en 45 UAV-GC 2005). 

  

 

 

 

X 

Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluiten tot het opdragen van een 

contractwijziging/aanvaarding van een 

prijsaanbieding/het verstrekken van een 

kostenvergoeding tot een bedrag van €500.000 

per geval tot een maximum totaal bedrag van € 

2.000.000 (§14, 15, 44 en 45 UAV-GC 2005).   

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluiten tot het opdragen van een 

contractwijziging/aanvaarding van een 

prijsaanbieding/het verstrekken van een 

kostenvergoeding tot een bedrag van €1.000.000 

per geval tot een totaal maximum bedrag van € 

5.000.000 (§14, 15, 44 en 45 UAV-GC 2005).   

X   Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluit tot het erkennen van termijnsverlenging 

(§44 UAV-GC 2005). 

 X  Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

Besluit om het Werk of een onderdeel daarvan in 

gebruik te nemen of doen nemen (§ 26 UAV-GC 

2005). 

  X Incl.  vertegenw. 

buiten rechte 

 
 
Nummer: 3061773 
Uitgegeven, 18 juli 2012 
De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 
drs. W.G.H.M. Rutten 
 
 


